ATLACOMULCO

ATLACOMULCO 3024

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

cumulada de Bienes
Activos Diferidos

ctivos no Circulantes

Estimacion por Pérdida o%ﬁeteg [0

Otros Activos no Circulantes

5,799,600.05
646,838.98
613,741.38
33,007.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,152,761.07
0.00

0.00
4,327,169.26
2,121,852.36
0.00
~1,296,260.54

= 0.00
( 0.00

3,774,406.13
3,774,406.13
3,774,151.82
254.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,009,868.74 5,564,137.44 -235,462.61
3,975,493.47 445,751.64 -201,087.34
3,975,239.47 412,663.73 -201,087.65
254.00 33,007.91 0.31

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
34,375.27 5,118,385.80 -34,375.27
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 4,327,169.26 0.00

0.00 2,121,8652.35 0.00

0.00 0.00 0.00
34,375.27 -1,330,635.81 -34,375.27
0.00 0.00

0.00 0.00

0,00 0.00
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